08.828.597/0001-79, com sede na
AV. MARANHÃO, N» 394 CENTRO, CEP 65975-000, no
Município de ESTREITO - MA, neste ato representada pelo Sr.
RAIMUNDO NONATO DA CONCEIÇÃO, portador da Cédula de
Identidade n° 1393132, SSP/TO e CPF n^ 746.688.623-04.
VALOR DO ADITIVO É DE R$ 215.027,16 (Duzentos e quinze
mil vinte e sete reais e dezesseis centavos) Estreito/MA,ll
de fevereiro de 2022.

'AULO ROBERTO DE LIRA DANDA

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E
GESTÃO

Publicado por: RONILSON SILVA SOARES
Código identificador: 1143al27cf4b3261f00776debb202ae4

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO FALCãO